Previsioni Meteo per Macomer (NU) alt. mt. 572

Emissione delle ore 09:01 di Sabato 18 Maggio 2024

Sabato, 18 Maggio 2024
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Situazione
Temperatura
Vento
Precipitazioni
Umidita

Quota Neve

Domenica, 19 Maggio 2024
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Situazione
Temperatura
Vento
Precipitazioni
Umidita

Quota Neve

Lunedi, 20 Maggio 2024

&
Situazione
Temperatura
Vento
Precipitazioni
Umidita

Quota Neve

S min17°

nubi sparse
11,7 °C

NNE 4 km/h
0mm
50.9 %
3690 m

Notte

e
£

[ = J%_ i

coperto
14,2 °C
-0 km/h
0 mm
70.6 %
3688 m

Notte
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coperto
15,8 °C
NNE 14 km/h
0mm
75.5 %
3858 m

Mattina
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poco nuvoloso
25,1 °C
E 4 km/h
0 mm
29.9 %
3745 m

Mattina

coperto
245°C
ssw 14 km/h
0 mm
45.1 %
3737 m

Mattina
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pioggia debole
23,6 °C
-0 km/h
1 mm
48.8 %
3734 m

Eollettino meteoa cura di

meteoindiretta.it =%

Pomeriggio

nubi sparse
24,4 °C

Nw 14 km/h
0mm
30.9 %
3914 m

Pomeriggio
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pioggia debole

25,1°C
-0 km/h
1 mm
44.1 %
3937 m

Pomeriggio
3
temporale
21,1°C
Nw 18 km/h
1 mm

65 %
3384 m

Previsioni ed elaborazioni meteo a cura di Tempo di Meteo srl

nubi sparse
16,6 °C

N 11 km/h
0mm
59.3 %
3823 m

Sera

nubi sparse
16,2 °C

wsw 4 km/h
0 mm
72.6 %
3733 m

sereno
14,4 °C
wNw 18 km/h
0mm
94 %
3622 m



